
Technický list Strana 1/1

Lepivá prachovka
Vlastnosti:

Impregnace neobsahuje žádný silikon ani vosky, je nezávadná pro každé lakování a nevysychá.

Doporučení:

- univerzálně použitelná, pryskyřicí impregnovaná utěrka

- hustá tkanina

- pryskyřičná impregnace

- excelentní schopnost pojmutí prachu

- při otírání se přizpůsobuje povrchu

- velmi otěruvzdorná

Technické údaje:

Nosič gáza z bělených buničitých vláken

Hustota vláken 12/7 (Nm 60/70)

Impregnace nezasychající alkydová pryskyřice

Barva bílá

Rozměr 80 cm x 50 cm

Balení 1 nebo 5 utěrek v polyetylénovém sáčku

Skladování:
Neomezená trvanlivost, doporučeno je uchování v originálním obalu.

www.4CR.com

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

Lepivá prachovka 6200 je výborně vhodná pro použití na všechny laky a s nimi související čistící práce. Díky 

jedinečné impregnaci jsou prach a suché nečistoty kompletně zachyceny a spolehlivě svázány. Nosný materiál z 

kvalitní volné gázové tkaniny umožňuje prachu proniknout až do vnitřních vrstev a zajišťuje dodatečnou 

bezpečnost a nejvyšší možnou kapacitu pojmutí prachu.

http://www.4cr.com/

